



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Ibirataia | Poder Executivo

Nº 000792

Estado da Bahia - terça-feira, 4 de maio de 2021

Ano 5

Pregão Eletrônico



Prefeitura Municipal de Ibirataia  
Estado da Bahia  
CNPJ: 14.131.569/0001-09



Gabinete da Prefeita

## ERRATA ONDE SE LÊ:

### EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2021.

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº:** 008/2021.

**FORNECEDOR REGISTRADO:** ABINAEL COELHO DA ASSUNÇÃO 24896704843, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 11.949.663/0001-73.

**OBJETO:** O objeto desta Ata é o registro de preços visando à eventual e futura aquisição de Água mineral galão de 20Lts, e respectivos vasilhames, para atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais, deste Município, através do Sistema de Registro de Preços, conforme especificações do Termo de Referência.

**ASSINATURA:** 28/04/2021.

**VIGÊNCIA:** 12 meses.

### Planilha Descritiva

ITEM	PRODUTO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Confeção de adesivo aplicado em chapa PS de 2/3 mm	M <sup>2</sup>	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
2	Confeção Adesivo com impressão digital.	M <sup>2</sup>	50	R\$ 51,92	R\$ 2.596,00
3	Confeção de Banner com impressão digital em lona	M <sup>2</sup>	200	R\$ 68,96	R\$ 13.792,00
4	Confeção de Estrutura Metálica Informativa, revestida de Poliestireno e Adesivo conforme Ilustração da administração.	M <sup>2</sup>	100	R\$ 140,26	R\$ 14.026,00
5	Confeção de faixa informativa com impressão digital e lona.	M <sup>2</sup>	150	R\$ 63,77	R\$ 9.565,50
6	Lona com impressão digital mais estrutura metálica, para fachada ou placas de obras.	M <sup>2</sup>	120	R\$ 140,54	R\$ 16.864,80
7	Confeção de Manta magnética informativa com adesivo em impressão digital para frota de veículos.	M <sup>2</sup>	20	R\$ 110,70	R\$ 2.214,00
8	Confeção de placa informativa para inauguração, em acrílico com impressão digital em adesivo transparente e laminado com adesivo branco.	M <sup>2</sup>	5	R\$ 210,66	R\$ 1.053,30
9	Confeção de Placas em chapas galvanizadas com adesivo refletivo em recorte para sinalização de rodovias.	M <sup>2</sup>	10	R\$ 208,72	R\$ 2.087,20
10	Plotagem de carro, em adesivo, contendo slogan e informações conforme determinação da administração.	M <sup>2</sup>	200	R\$ 85,33	R\$ 17.066,00
11	Plotagem de moto, em adesivo, contendo slogan e informações conforme determinação da administração.	M <sup>2</sup>	20	R\$ 85,25	R\$ 1.705,00
12	Pintura de letreiro, em muro e parede	M <sup>2</sup>	180	R\$ 30,03	R\$ 5.405,40
13	Recorte e pintura em compensado 8 e 10mm (painéis decorativo)	M <sup>2</sup>	140	R\$ 132,47	R\$ 18.545,80

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  
Tel: (73) 3537 - 2125



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Ibirataia | Poder Executivo

Nº 000792

Estado da Bahia - terça-feira, 4 de maio de 2021

Ano 5



Prefeitura Municipal de Ibirataia  
Estado da Bahia  
CNPJ: 14.131.569/0001-09



Gabinete da Prefeita

14	Serviços de Serigrafia em tecido e papel bandeira, flamulas, cartazes e similares.	M²	150	R\$ 26,40	R\$ 3.960,00
15	Confeção de letreiros em faixas em tecido (murim)	M²	50	R\$ 27,06	R\$ 1.353,00
16	Aplicação de película automotiva, (25% a 75%)	M²	60	R\$ 52,02	R\$ 3.121,20
17	Aplicação de película em janelas e portas de vidros, com diversas de tonalidades	M²	60	R\$ 47,47	R\$ 2.848,20
18	Impressão de outdoor 3x9 e aplicação no local	M²	675	R\$ 13,35	R\$ 9.011,25
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 129.414,65</b>

A ATA na íntegra estão disponíveis no Portal da **Transparência do Município** [www.ibirataia.ba.gov.br/portalmunicipio/ba/pmibirataia/licitacoes](http://www.ibirataia.ba.gov.br/portalmunicipio/ba/pmibirataia/licitacoes) e no portal do e-tcm <http://e.tcm.ba.gov.br>.

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  
Tel: (73) 3537 - 2125



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Ibirataia | Poder Executivo

Nº 000792

Estado da Bahia - terça-feira, 4 de maio de 2021

Ano 5



Gabinete da Prefeita

## LEIA-SE:

### EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2021.

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº:** 008/2021.

**FORNECEDOR REGISTRADO:** ABINAEI COELHO DA ASSUNÇÃO 24896704843, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 11.949.663/0001-73.

**OBJETO:** O objeto desta Ata é a contratação de empresa, visando à prestação de serviços na pintura de letreiros, confecção de placas, cartazes, banners, materiais informativos, plotagens, lonas com impressão digital para fachadas, placas identificadoras e outros artigos similares, visando atender as diversas secretarias deste município, através do Sistema de Registro de Preços, conforme especificações do Termo de Referência.

**ASSINATURA:** 28/04/2021.

**VIGÊNCIA:** 12 meses.

### Planilha Descritiva

ITEM	PRODUTO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Confecção de adesivo aplicado em chapa PS de 2/3 mm	M²	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
2	Confecção Adesivo com impressão digital.	M²	50	R\$ 51,92	R\$ 2.596,00
3	Confecção de Banner com impressão digital em lona	M²	200	R\$ 68,96	R\$ 13.792,00
4	Confecção de Estrutura Metálica Informativa, revestida de Poliestireno e Adesivo conforme Ilustração da administração.	M²	100	R\$ 140,26	R\$ 14.026,00
5	Confecção de faixa informativa com impressão digital e lona.	M²	150	R\$ 63,77	R\$ 9.565,50
6	Lona com impressão digital mais estrutura metálica, para fachada ou placas de obras.	M²	120	R\$ 140,54	R\$ 16.864,80
7	Confecção de Manta magnética informativa com adesivo em impressão digital para frota de veículos.	M²	20	R\$ 110,70	R\$ 2.214,00
8	Confecção de placa informativa para inauguração, em acrílico com impressão digital em adesivo transparente e laminado com adesivo branco.	M²	5	R\$ 210,66	R\$ 1.053,30
9	Confecção de Placas em chapas galvanizadas com adesivo refletivo em recorte para sinalização de rodovias.	M²	10	R\$ 208,72	R\$ 2.087,20
10	Plotagem de carro, em adesivo, contendo slogan e informações conforme determinação da administração.	M²	200	R\$ 85,33	R\$ 17.066,00
11	Plotagem de moto, em adesivo, contendo slogan e informações conforme determinação da administração.	M²	20	R\$ 85,25	R\$ 1.705,00
12	Pintura de letreiro, em muro e parede	M²	180	R\$ 30,03	R\$ 5.405,40
13	Recorte e pintura em compensado 8 e 10mm (painéis decorativo)	M²	140	R\$ 132,47	R\$ 18.545,80
14	Serviços de Serigrafia em tecido e papel	M²	150	R\$ 26,40	R\$ 3.960,00

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  
Tel: (73) 3537 - 2125



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Ibirataia | Poder Executivo

Nº 000792

Estado da Bahia - terça-feira, 4 de maio de 2021

Ano 5



Prefeitura Municipal de Ibirataia  
Estado da Bahia  
CNPJ: 14.131.569/0001-09



Gabinete da Prefeita

	bandeira, flamulas, cartazes e similares.				
15	Confecção de letreiros em faixas em tecido (murim)	M²	50	R\$ 27,06	R\$ 1.353,00
16	Aplicação de película automotiva, (25% a 75%)	M²	60	R\$ 52,02	R\$ 3.121,20
17	Aplicação de película em janelas e portas de vidros, com diversas de tonalidades	M²	60	R\$ 47,47	R\$ 2.848,20
18	Impressão de outdoor 3x9 e aplicação no local	M²	675	R\$ 13,35	R\$ 9.011,25
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 129.414,65</b>

A ATA na integra estão disponíveis no Portal da **Transparência do Município** [www.ibirataia.ba.gov.br/portalmunicipio/ba/pmibirataia/licitacoes](http://www.ibirataia.ba.gov.br/portalmunicipio/ba/pmibirataia/licitacoes) e no portal do e-tcm <http://e.tcm.ba.gov.br>.

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  
Tel: (73) 3537 - 2125